

Adana Şubemiz ile Birlikte Hatay ve Mersin İl Temsilciliği Toplantıları Yapıldı



Oda Yönetim Kurulu Üyeleri İsmet CENGİZ, Bahattin Murat DEMİR, Dündar ÇAĞLAN ve Çetin KURTOĞLU Adana Şube, Hatay ve Mersin İl Temsilciliklerini ziyaret ederek üyelerimizle toplantı yaptılar. Adana Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Mehmet TATAR, Müzeyyen ŞEVKİN, Sedat TÜRKMEN, Meltem ÜNALIR ve Servet BAHADIRLI, Hatay İl Temsilcilerimiz Necati ORUKOĞLU ve Mersin İl Temsilcisi Yardımcımızda katıldığı toplantılarda Oda, Şube ve İl Temsilciliği çalışmaları yanında meslek alanlarımızda gelişen konular ve TMMOB'nin 14 Ekim'de düzenleyeceği mitinge ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. Bir çok üyemizin ilgi gösterdiği toplantılar sıcak samimi bir atmosferde geçmiştir.

Ankara'da SMM toplantısı yapıldı

21. Dönem Çalışma Programında yer verdiğimiz "**Tescilli Bürolar ile İlişkiler ve Sorunları**" konusuyla ilgili olarak Ankara'da kayıtlı Tescilli Bürolar ve Sorumlu Jeoloji Mühendisleri ile 01.07.2006 tarihinde yapılan toplantıda tartışıldı. 150 SMM ve 125 Kuruluşa yapılan çağrıya rağmen 25 SMM'nin katıldığı toplantıda Tescilli Büro-Oda ilişkisi, bürolar arasında çalışma ilişkileri, büroların çalışma koşulları ve "**TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Serbest Jeoloji Mühendislik ve Müşavirlik Hizmetleri Uygulama, Büro Tescil ve Mesleki Denetim Yönetmeliği**" ele alındı.

Oda Yönetim Kurulunun üyelerinin de katıldığı toplantı, Oda Başkanı İsmet CENGİZ'in açılış konuşması ile başladı. İsmet CENGİZ yaptığı konuşmada, her alanda olduğu gibi Serbest Jeoloji Mühendisliği konusunda da Büro, Sorumlu Jeoloji Mühendisi ve Oda'nın bir bütün halinde davranması gerektiğini, Oda ve SMM'ler arasında şimdiye kadar yeterli iletişimin kurulamadığını belirterek bu buluşma ile birlikte önümüzdeki dönem işbirliği ve iletişimin yükseltilmesi gerektiğini ifade etti. Daha sonra Oda İl.Başkanı Bahattin Murat DEMİR, JMO-BIS verilerine dayalı Oda SMM İstatistikleri üzerine kısa açıklamalarda bulundu.

Yönetmeliğimizin Resmi Gazete'de yayımlanmasından sonra oda ve bürolar arasındaki bağların daha da kurumsallaştırılmasının sağlanacağını ifade edildiği toplantıda; serbest çalışan üyelerimizin bilimsel içeriği yüksek mesleki ürünler üretebilmeleri için meslek içi eğitim kurslarının artırılması, sorunlara yönelik periyodik toplantılar yapılması, çözümlerin oluşturulması sürecinde büroların daha aktif katılımı ve iletişimin sistematik bir hale getirilmesi konularında ortaklaşıldı.

Odamızın önümüzdeki dönem özel sektörde çalışan kuruluş ve jeoloji mühendisleri ile daha sıkı bir bağ kurmasının benimsendiği toplantıda, Oda Merkezinde kurulacak "SMM Komisyonunda" görev alacak üç kişi belirlendi.